
 

Rangliste mit Zwischenzeiten 

OL CHALLENGE 2023 
Teufen 

Gold-Sponsoren 

Silber-Sponsoren 

Event-Sponsoren 



OL CHALLENGE 2023 Teufen Mi. 06.09.2023 20:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Fun kurz  (22)  Ann. Teilstr.: 78-80 1.5 km 18 P
1(71) 2(74) 3(81) 4(72) 5(77) 6(84) 7(68) 8(76) 9(70) 10(78) 11(80) 12(101) 13(75) 14(88)

15(89) 16(86) 17(67) 18(99) Ziel

1 Iv anka Khudiakov a 11:42 0:46 1:33 2:04 3:20 4:00 4:42 5:17 5:21 6:17 7:22 7:46 8:37 9:05 9:28
Bischofzell 0:46 0:47 0:31 1:16 0:40 0:42 0:35 0:04 0:56 1:05 0:24 0:51 0:28 0:23

10:25 10:42 11:23 11:55 12:06
0:57 0:17 0:41 0:32 0:11

2 Urs Müller 11:58 0:51 1:46 2:21 3:24 4:10 4:48 5:21 5:34 6:24 7:29 7:58 8:56 9:19 9:42
Berg 0:51 0:55 0:35 1:03 0:46 0:38 0:33 0:13 0:50 1:05 0:29 0:58 0:23 0:23

10:36 11:00 11:45 12:17 12:27 11:58
0:54 0:24 0:45 0:32 0:10 *85

3 Dominik Ebneter 13:42 0:50 1:44 2:16 3:21 4:13 5:05 5:41 6:44 7:33 8:44 9:22 10:25 10:53 11:19
Appenzell 0:50 0:54 0:32 1:05 0:52 0:52 0:36 1:03 0:49 1:11 0:38 1:03 0:28 0:26

12:21 12:38 13:27 14:07 14:20
1:02 0:17 0:49 0:40 0:13

4 Eliane Broger 15:40 0:57 2:29 3:06 4:20 5:18 6:15 7:59 8:05 9:09 10:16 12:00 13:08 13:37 14:09
Appenzell Steinegg 0:57 1:32 0:37 1:14 0:58 0:57 1:44 0:06 1:04 1:07 1:44 1:08 0:29 0:32

15:25 15:46 16:32 17:11 17:24
1:16 0:21 0:46 0:39 0:13

5 Paula Grieb 15:48 0:52 1:56 2:32 5:47 6:37 7:21 8:00 8:13 9:12 10:14 11:00 12:15 12:59 13:27
Waldstatt 0:52 1:04 0:36 3:15 0:50 0:44 0:39 0:13 0:59 1:02 0:46 1:15 0:44 0:28

14:40 15:04 15:51 16:24 16:34
1:13 0:24 0:47 0:33 0:10

6 Silv ia Schildknecht 17:20 1:14 2:33 3:14 5:52 6:55 7:59 8:41 8:51 9:57 11:12 12:22 13:49 14:26 15:01
Haslen 1:14 1:19 0:41 2:38 1:03 1:04 0:42 0:10 1:06 1:15 1:10 1:27 0:37 0:35

16:07 16:36 17:30 18:18 18:30
1:06 0:29 0:54 0:48 0:12

7 Sabrina Aschwanden 19:15 1:15 2:22 3:15 5:15 6:08 7:02 7:52 8:11 9:22 10:24 11:11 13:05 15:46 16:19
Schönenberg 1:15 1:07 0:53 2:00 0:53 0:54 0:50 0:19 1:11 1:02 0:47 1:54 2:41 0:33

17:45 18:06 18:54 19:51 20:02
1:26 0:21 0:48 0:57 0:11

8 Marie Inauen 19:47 1:00 2:09 3:31 4:58 6:12 7:27 8:35 8:59 10:27 11:54 14:02 16:05 16:30 17:14
Stein 1:00 1:09 1:22 1:27 1:14 1:15 1:08 0:24 1:28 1:27 2:08 2:03 0:25 0:44

19:02 19:29 20:27 21:46 21:55
1:48 0:27 0:58 1:19 0:09

9 Sabrina Rechsteiner 20:09 1:35 2:58 3:29 6:34 7:30 8:45 9:37 9:48 10:54 12:25 13:28 15:36 16:21 16:59
Altstätten 1:35 1:23 0:31 3:05 0:56 1:15 0:52 0:11 1:06 1:31 1:03 2:08 0:45 0:38

18:19 19:06 20:07 21:02 21:12
1:20 0:47 1:01 0:55 0:10

10 Yv es Hefti 20:23 1:28 2:52 3:33 6:20 7:35 8:21 9:33 9:57 10:53 12:22 13:21 14:18 16:56 17:22
Herisau 1:28 1:24 0:41 2:47 1:15 0:46 1:12 0:24 0:56 1:29 0:59 0:57 2:38 0:26

18:21 18:48 19:36 21:08 21:22
0:59 0:27 0:48 1:32 0:14

11 Martin Troxler 21:17 1:29 3:01 3:57 5:39 6:57 8:13 9:22 9:43 11:29 13:19 14:02 15:35 16:43 17:29
Gais 1:29 1:32 0:56 1:42 1:18 1:16 1:09 0:21 1:46 1:50 0:43 1:33 1:08 0:46

19:02 19:36 20:39 21:35 22:00
1:33 0:34 1:03 0:56 0:25

11 Aline Bernet 21:17 0:55 2:15 3:07 5:05 6:32 7:47 8:57 9:16 10:35 12:04 12:51 14:11 14:51 18:04
St. Gallen 0:55 1:20 0:52 1:58 1:27 1:15 1:10 0:19 1:19 1:29 0:47 1:20 0:40 3:13

19:31 20:08 21:01 21:52 22:04
1:27 0:37 0:53 0:51 0:12

13 Matilda Grieb 22:17 1:07 2:11 2:55 4:25 5:31 6:32 7:20 7:31 8:28 9:54 10:42 12:02 16:10 16:43
Waldstatt 1:07 1:04 0:44 1:30 1:06 1:01 0:48 0:11 0:57 1:26 0:48 1:20 4:08 0:33

18:07 18:39 20:09 22:51 23:05
1:24 0:32 1:30 2:42 0:14

14 Oscar Pöhler 25:22 0:56 1:49 2:33 4:03 5:27 6:24 7:10 7:25 14:15 15:16 15:57 17:22 17:59 18:24
Winterthur 0:56 0:53 0:44 1:30 1:24 0:57 0:46 0:15 6:50 1:01 0:41 1:25 0:37 0:25

23:30 24:33 25:31 25:54 26:03
5:06 1:03 0:58 0:23 0:09

15 Sandro Inauen 27:42 1:25 3:30 4:37 6:33 11:50 13:21 15:02 15:17 16:41 18:31 19:22 21:17 22:18 23:17
Haslen 1:25 2:05 1:07 1:56 5:17 1:31 1:41 0:15 1:24 1:50 0:51 1:55 1:01 0:59

25:02 25:51 27:14 28:21 28:33
1:45 0:49 1:23 1:07 0:12

16 Aurel Hofmeister 29:01 1:03 2:20 3:07 9:46 11:46 12:53 14:25 14:56 16:09 19:04 22:13 23:49 24:53 25:56
Degersheim 1:03 1:17 0:47 6:39 2:00 1:07 1:32 0:31 1:13 2:55 3:09 1:36 1:04 1:03

29:07 30:18 31:14 31:58 32:10
3:11 1:11 0:56 0:44 0:12

17 Hiv idar Bagatarhan 39:38 3:59 7:10 8:59 12:34 16:17 17:26 19:32 21:14 23:30 25:38 27:21 30:12 31:42 32:19
Teufen 3:59 3:11 1:49 3:35 3:43 1:09 2:06 1:42 2:16 2:08 1:43 2:51 1:30 0:37

36:28 37:21 38:29 40:46 41:21 34:50
4:09 0:53 1:08 2:17 0:35 *86

18 Stefanie Kennerknecht45:23 2:06 4:48 6:44 9:34 12:15 14:45 17:03 17:58 23:14 26:58 28:10 32:02 33:40 37:16
Langen b. Bregenz 2:06 2:42 1:56 2:50 2:41 2:30 2:18 0:55 5:16 3:44 1:12 3:52 1:38 3:36

40:39 42:00 43:41 45:50 46:35 30:15 30:18 30:20
3:23 1:21 1:41 2:09 0:45 *67 *67 *67

19 Uma Leibundgut 1:02:34 5:06 12:52 13:49 16:03 22:32 24:54 30:36 31:23 35:53 55:31 56:10 57:24 58:33 59:12
Winterthur 5:06 7:46 0:57 2:14 6:29 2:22 5:42 0:47 4:30 19:38 0:39 1:14 1:09 0:39

1:00:53 1:01:29 1:02:23 1:03:01 1:03:13 39:16
1:41 0:36 0:54 0:38 0:12 *84



OL CHALLENGE 2023 Teufen Mi. 06.09.2023 20:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Fun kurz  (22)  Ann. Teilstr.: 78-80 1.5 km 18 P (Forts.)

1(71) 2(74) 3(81) 4(72) 5(77) 6(84) 7(68) 8(76) 9(70) 10(78) 11(80) 12(101) 13(75) 14(88)
15(89) 16(86) 17(67) 18(99) Ziel

Sarah Herzog Fehlst 2:30 3:34 4:17 5:24 6:11 6:52 8:12 8:18 11:06 12:19 12:53 14:39 ----- -----
Rheineck 2:30 1:04 0:43 1:07 0:47 0:41 1:20 0:06 2:48 1:13 0:34 1:46

----- ----- ----- 18:13 18:34 17:46
3:34 0:21 *85

Luca Böni Fehlst 0:55 2:12 2:52 4:23 5:50 7:30 8:51 9:12 10:21 12:32 ----- ----- ----- -----
Schönengrund 0:55 1:17 0:40 1:31 1:27 1:40 1:21 0:21 1:09 2:11

----- ----- ----- 18:21 18:46 3:33 17:33
5:49 0:25 *82 *85

Edith Schoch Fehlst 2:40 6:01 7:06 9:33 14:25 15:42 16:39 16:44 18:23 20:23 26:33 28:37 ----- 32:07
Gais 2:40 3:21 1:05 2:27 4:52 1:17 0:57 0:05 1:39 2:00 6:10 2:04 3:30

34:29 36:45 38:02 39:16 39:27
2:22 2:16 1:17 1:14 0:11

Fun lang  (33)  Ann. Teilstr.: 78-80 2.1 km 24 P
1(71) 2(74) 3(81) 4(82) 5(70) 6(76) 7(83) 8(84) 9(77) 10(69) 11(78) 12(80) 13(101) 14(88)

15(91) 16(65) 17(63) 18(92) 19(79) 20(90) 21(103) 22(89) 23(85) 24(99) Ziel

1 Merle Borgards 17:24 0:40 1:21 1:48 2:19 2:47 3:23 3:48 4:16 5:00 5:57 6:38 7:21 8:27 9:03
Teufen 0:40 0:41 0:27 0:31 0:28 0:36 0:25 0:28 0:44 0:57 0:41 0:43 1:06 0:36

10:49 12:48 12:59 13:29 14:02 14:49 15:32 16:40 17:39 17:58 18:07
1:46 1:59 0:11 0:30 0:33 0:47 0:43 1:08 0:59 0:19 0:09

2 Katrin Locher 17:47 0:52 1:39 2:09 2:42 3:07 3:42 4:11 4:37 5:20 6:14 7:04 7:31 8:19 9:08
St. Gallen 0:52 0:47 0:30 0:33 0:25 0:35 0:29 0:26 0:43 0:54 0:50 0:27 0:48 0:49

10:53 12:49 13:02 13:28 13:50 14:46 15:28 16:42 17:42 18:05 18:14
1:45 1:56 0:13 0:26 0:22 0:56 0:42 1:14 1:00 0:23 0:09

3 Hannah Bruderer 18:21 0:57 1:51 2:20 2:49 3:15 3:49 4:18 4:45 5:23 6:15 7:10 7:44 8:35 9:24
St. Gallen 0:57 0:54 0:29 0:29 0:26 0:34 0:29 0:27 0:38 0:52 0:55 0:34 0:51 0:49

11:23 13:17 13:33 14:03 14:24 15:19 15:57 17:13 18:15 18:44 18:55
1:59 1:54 0:16 0:30 0:21 0:55 0:38 1:16 1:02 0:29 0:11

4 Leo Bruderer 18:35 0:49 1:48 2:20 2:51 3:15 3:49 4:18 4:41 5:19 6:05 6:54 9:15 9:56 10:41
St. Gallen 0:49 0:59 0:32 0:31 0:24 0:34 0:29 0:23 0:38 0:46 0:49 2:21 0:41 0:45

14:27 15:45 15:58 16:21 16:43 17:39 18:22 19:23 20:32 20:48 20:56
3:46 1:18 0:13 0:23 0:22 0:56 0:43 1:01 1:09 0:16 0:08

5 Jérôme Wagner 19:33 0:55 1:40 2:12 2:56 3:24 4:06 4:44 5:10 5:51 6:45 7:33 8:11 10:02 10:53
Appenzell Steinegg 0:55 0:45 0:32 0:44 0:28 0:42 0:38 0:26 0:41 0:54 0:48 0:38 1:51 0:51

12:34 14:27 14:43 15:14 15:35 16:44 17:24 18:40 19:37 19:58 20:11
1:41 1:53 0:16 0:31 0:21 1:09 0:40 1:16 0:57 0:21 0:13

6 Ladina Schäpper 20:05 0:43 1:35 2:07 2:38 3:08 3:52 4:20 4:48 5:46 6:48 7:45 8:09 9:08 9:59
Niederteufen 0:43 0:52 0:32 0:31 0:30 0:44 0:28 0:28 0:58 1:02 0:57 0:24 0:59 0:51

12:06 14:42 15:00 15:29 15:52 16:52 17:32 18:57 19:58 20:20 20:29
2:07 2:36 0:18 0:29 0:23 1:00 0:40 1:25 1:01 0:22 0:09

7 Gianna Zuberbühler 20:16 0:51 1:52 2:25 3:03 3:32 4:09 4:37 5:12 5:59 6:52 7:39 8:32 9:37 10:46
Waldstatt 0:51 1:01 0:33 0:38 0:29 0:37 0:28 0:35 0:47 0:53 0:47 0:53 1:05 1:09

12:40 14:41 14:53 15:25 16:18 17:17 17:55 19:16 20:30 20:57 21:09
1:54 2:01 0:12 0:32 0:53 0:59 0:38 1:21 1:14 0:27 0:12

8 Jürg Graf 22:46 1:16 2:09 2:39 3:14 3:42 4:24 4:55 5:23 6:04 7:11 8:07 9:01 10:02 10:49
Teufen 1:16 0:53 0:30 0:35 0:28 0:42 0:31 0:28 0:41 1:07 0:56 0:54 1:01 0:47

12:49 15:14 15:28 15:56 17:16 19:28 20:19 21:51 23:00 23:25 23:40
2:00 2:25 0:14 0:28 1:20 2:12 0:51 1:32 1:09 0:25 0:15

9 Monika De Stefani 23:23 0:47 2:08 2:44 3:17 3:54 4:31 5:07 5:35 6:21 7:35 8:24 9:26 11:15 12:17
Häggenschwil 0:47 1:21 0:36 0:33 0:37 0:37 0:36 0:28 0:46 1:14 0:49 1:02 1:49 1:02

14:15 16:17 16:33 17:01 17:36 18:37 19:43 21:33 22:58 24:15 24:25
1:58 2:02 0:16 0:28 0:35 1:01 1:06 1:50 1:25 1:17 0:10

10 Aurelia Rechsteiner 24:19 0:48 2:01 2:30 3:08 3:41 4:25 5:03 5:39 6:31 8:04 9:07 10:08 11:22 12:38
Altstätten 0:48 1:13 0:29 0:38 0:33 0:44 0:38 0:36 0:52 1:33 1:03 1:01 1:14 1:16

15:05 17:34 17:52 18:34 19:08 20:32 21:39 23:43 24:48 25:10 25:20
2:27 2:29 0:18 0:42 0:34 1:24 1:07 2:04 1:05 0:22 0:10

11 Marcel Muttner 24:53 0:54 1:48 2:16 2:47 3:12 3:45 4:12 4:37 5:19 6:16 7:06 8:19 9:42 10:48
St. Gallen 0:54 0:54 0:28 0:31 0:25 0:33 0:27 0:25 0:42 0:57 0:50 1:13 1:23 1:06

16:00 19:25 19:37 20:10 20:37 21:51 22:40 24:11 25:19 25:51 26:06
5:12 3:25 0:12 0:33 0:27 1:14 0:49 1:31 1:08 0:32 0:15

12 Fabio Fässler 25:23 0:56 1:58 2:36 3:26 3:51 4:40 5:14 5:45 6:41 8:08 9:16 10:21 12:32 14:06
Appenzell 0:56 1:02 0:38 0:50 0:25 0:49 0:34 0:31 0:56 1:27 1:08 1:05 2:11 1:34

16:29 18:33 18:50 19:29 19:59 21:12 22:02 24:12 25:30 26:13 26:28
2:23 2:04 0:17 0:39 0:30 1:13 0:50 2:10 1:18 0:43 0:15

13 Romana Widmer 25:51 0:49 2:34 3:02 3:59 4:33 5:27 5:56 6:33 7:23 8:47 9:46 10:57 12:57 14:41
Stein 0:49 1:45 0:28 0:57 0:34 0:54 0:29 0:37 0:50 1:24 0:59 1:11 2:00 1:44

17:12 19:22 19:32 20:03 20:34 21:41 22:36 24:53 26:06 26:51 27:02
2:31 2:10 0:10 0:31 0:31 1:07 0:55 2:17 1:13 0:45 0:11

14 Jorge Walliser 26:15 1:11 2:31 3:17 4:11 4:43 5:42 6:50 7:25 8:26 10:02 11:31 12:20 13:46 14:49
Teufen 1:11 1:20 0:46 0:54 0:32 0:59 1:08 0:35 1:01 1:36 1:29 0:49 1:26 1:03

17:56 19:46 20:00 20:42 21:19 22:32 23:40 25:10 26:21 26:52 27:04
3:07 1:50 0:14 0:42 0:37 1:13 1:08 1:30 1:11 0:31 0:12

15 Aline Tobler 27:30 3:15 4:28 5:04 5:45 6:12 6:55 7:23 7:54 8:44 10:02 10:56 13:36 15:35 17:11
St. Gallen 3:15 1:13 0:36 0:41 0:27 0:43 0:28 0:31 0:50 1:18 0:54 2:40 1:59 1:36

19:58 22:49 23:24 24:13 25:01 25:58 26:44 28:31 29:40 30:01 30:10
2:47 2:51 0:35 0:49 0:48 0:57 0:46 1:47 1:09 0:21 0:09



OL CHALLENGE 2023 Teufen Mi. 06.09.2023 20:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Fun lang  (33)  Ann. Teilstr.: 78-80 2.1 km 24 P (Forts.)

1(71) 2(74) 3(81) 4(82) 5(70) 6(76) 7(83) 8(84) 9(77) 10(69) 11(78) 12(80) 13(101) 14(88)
15(91) 16(65) 17(63) 18(92) 19(79) 20(90) 21(103) 22(89) 23(85) 24(99) Ziel

16 Marlies Kellenberger 28:17 1:25 2:46 3:37 4:26 5:04 6:03 6:42 7:18 8:26 9:52 11:35 12:23 13:47 15:25
Teufen 1:25 1:21 0:51 0:49 0:38 0:59 0:39 0:36 1:08 1:26 1:43 0:48 1:24 1:38

18:03 20:34 20:56 21:36 22:24 23:52 24:57 26:43 28:11 28:43 29:05
2:38 2:31 0:22 0:40 0:48 1:28 1:05 1:46 1:28 0:32 0:22

17 Philipp Fize 29:46 1:14 2:24 3:06 3:59 4:44 5:43 6:38 7:09 8:04 9:14 11:23 12:01 13:51 15:10
Teufen 1:14 1:10 0:42 0:53 0:45 0:59 0:55 0:31 0:55 1:10 2:09 0:38 1:50 1:19

18:07 20:49 21:09 21:48 22:26 23:59 25:16 28:03 29:30 30:06 30:24
2:57 2:42 0:20 0:39 0:38 1:33 1:17 2:47 1:27 0:36 0:18

18 Cedric Bernet 30:30 1:04 2:18 3:03 3:55 4:37 5:47 6:28 7:05 8:06 9:47 11:23 12:22 13:36 14:52
St. Gallen 1:04 1:14 0:45 0:52 0:42 1:10 0:41 0:37 1:01 1:41 1:36 0:59 1:14 1:16

17:25 21:53 22:14 23:04 23:46 25:42 26:50 29:21 30:52 31:16 31:29
2:33 4:28 0:21 0:50 0:42 1:56 1:08 2:31 1:31 0:24 0:13

19 Liv  Bretscher 31:37 1:01 2:04 2:24 4:06 4:27 4:56 6:23 11:49 12:21 13:56 14:39 15:50 16:49 17:47
Winterthur 1:01 1:03 0:20 1:42 0:21 0:29 1:27 5:26 0:32 1:35 0:43 1:11 0:59 0:58

21:06 22:51 23:02 23:30 23:52 24:46 29:43 30:53 32:23 32:40 32:48
3:19 1:45 0:11 0:28 0:22 0:54 4:57 1:10 1:30 0:17 0:08

20 Lena Inauen 34:23 0:56 2:04 2:39 3:19 3:54 4:48 5:49 6:30 7:21 10:50 11:55 12:46 14:04 15:00
Haslen 0:56 1:08 0:35 0:40 0:35 0:54 1:01 0:41 0:51 3:29 1:05 0:51 1:18 0:56

18:46 21:07 21:41 22:21 22:59 24:45 28:33 33:17 34:39 35:06 35:14
3:46 2:21 0:34 0:40 0:38 1:46 3:48 4:44 1:22 0:27 0:08

21 Samira Siebenförcher 34:36 0:44 1:37 2:13 2:52 3:13 4:15 5:14 5:42 6:43 15:25 16:28 17:33 18:56 20:15
Winterthur 0:44 0:53 0:36 0:39 0:21 1:02 0:59 0:28 1:01 8:42 1:03 1:05 1:23 1:19

23:58 26:13 26:21 26:51 27:29 29:01 29:49 32:58 35:16 35:32 35:41
3:43 2:15 0:08 0:30 0:38 1:32 0:48 3:09 2:18 0:16 0:09

22 Lav inia Paganini 34:46 0:44 1:38 2:19 3:02 4:02 4:49 5:24 5:53 6:37 13:14 14:34 15:22 16:53 17:48
Winterthur 0:44 0:54 0:41 0:43 1:00 0:47 0:35 0:29 0:44 6:37 1:20 0:48 1:31 0:55

24:38 26:42 26:53 27:34 28:53 30:45 31:39 33:53 35:09 35:25 35:34
6:50 2:04 0:11 0:41 1:19 1:52 0:54 2:14 1:16 0:16 0:09

23 Ulma Thomann 38:29 0:53 2:21 3:27 5:14 6:19 7:17 8:13 9:00 10:13 11:55 14:10 15:43 17:57 20:35
St. Gallen 0:53 1:28 1:06 1:47 1:05 0:58 0:56 0:47 1:13 1:42 2:15 1:33 2:14 2:38

25:00 28:13 28:50 29:53 30:48 32:22 34:13 36:58 38:21 38:49 40:02
4:25 3:13 0:37 1:03 0:55 1:34 1:51 2:45 1:23 0:28 1:13

24 Onni Thomann 40:20 0:58 4:51 5:46 7:02 7:36 8:40 9:11 9:55 10:59 15:39 17:53 19:22 21:09 23:11
St. Gallen 0:58 3:53 0:55 1:16 0:34 1:04 0:31 0:44 1:04 4:40 2:14 1:29 1:47 2:02

28:42 30:54 31:18 31:56 32:56 36:15 37:30 40:01 41:23 41:39 41:49
5:31 2:12 0:24 0:38 1:00 3:19 1:15 2:31 1:22 0:16 0:10

25 Elin Torre 41:14 1:32 3:35 4:53 6:07 7:27 8:55 9:50 10:46 12:25 14:37 16:23 17:04 19:51 22:03
Bernhardzell 1:32 2:03 1:18 1:14 1:20 1:28 0:55 0:56 1:39 2:12 1:46 0:41 2:47 2:12

26:18 29:17 29:49 30:40 31:52 34:05 35:52 38:37 40:28 41:35 41:55
4:15 2:59 0:32 0:51 1:12 2:13 1:47 2:45 1:51 1:07 0:20

26 Anja Popp 42:12 1:33 3:23 4:27 5:57 6:52 8:10 9:23 10:07 11:29 14:44 17:06 20:23 22:16 24:16
Steinach 1:33 1:50 1:04 1:30 0:55 1:18 1:13 0:44 1:22 3:15 2:22 3:17 1:53 2:00

28:04 31:31 32:06 32:59 34:36 36:40 38:45 42:11 44:22 44:46 45:29
3:48 3:27 0:35 0:53 1:37 2:04 2:05 3:26 2:11 0:24 0:43

27 Felix Zimmermann 50:39 0:44 5:25 5:58 7:45 10:12 12:35 13:27 14:05 17:26 20:04 21:42 25:04 27:22 28:25
Winterthur 0:44 4:41 0:33 1:47 2:27 2:23 0:52 0:38 3:21 2:38 1:38 3:22 2:18 1:03

32:23 38:52 39:07 39:32 40:16 46:29 47:02 49:13 53:02 53:48 54:01
3:58 6:29 0:15 0:25 0:44 6:13 0:33 2:11 3:49 0:46 0:13

28 Finn Graf 57:00 0:47 1:54 2:26 3:05 4:53 5:35 6:17 6:45 7:58 11:15 12:04 12:44 14:14 15:46
Winterthur 0:47 1:07 0:32 0:39 1:48 0:42 0:42 0:28 1:13 3:17 0:49 0:40 1:30 1:32

19:24 21:10 21:31 22:05 22:39 47:24 50:40 53:07 56:54 57:07 57:40
3:38 1:46 0:21 0:34 0:34 24:45 3:16 2:27 3:47 0:13 0:33

29 Annelies Burchia 1:05:40 3:06 5:18 6:44 8:20 9:47 11:28 12:42 17:22 19:07 22:10 24:27 26:09 28:49 32:19
Lüchingen 3:06 2:12 1:26 1:36 1:27 1:41 1:14 4:40 1:45 3:03 2:17 1:42 2:40 3:30

37:54 42:21 43:05 44:16 46:18 49:27 52:10 1:02:27 1:05:55 1:06:54 1:07:22
5:35 4:27 0:44 1:11 2:02 3:09 2:43 10:17 3:28 0:59 0:28

Koni Hofmeister Fehlst 0:58 2:21 2:59 3:38 4:09 4:48 5:15 5:42 6:24 7:20 8:41 9:15 10:21 11:14
Degersheim 0:58 1:23 0:38 0:39 0:31 0:39 0:27 0:27 0:42 0:56 1:21 0:34 1:06 0:53

----- 14:53 15:07 15:34 15:57 16:58 17:50 19:04 20:09 20:27 20:38
3:39 0:14 0:27 0:23 1:01 0:52 1:14 1:05 0:18 0:11

Silv ana Rechsteiner Fehlst 0:53 3:38 4:28 5:15 6:43 7:11 8:18 8:45 10:10 12:01 12:55 13:59 15:47 16:40
Altstätten 0:53 2:45 0:50 0:47 1:28 0:28 1:07 0:27 1:25 1:51 0:54 1:04 1:48 0:53

19:00 21:39 21:54 22:33 23:28 24:37 ----- 27:09 28:00 28:26 28:37
2:20 2:39 0:15 0:39 0:55 1:09 2:32 0:51 0:26 0:11

Cedric Bindschädler Fehlst 0:35 1:18 1:41 3:29 3:53 4:18 4:43 5:06 5:42 7:57 8:57 10:06 11:09 13:30
Winterthur 0:35 0:43 0:23 1:48 0:24 0:25 0:25 0:23 0:36 2:15 1:00 1:09 1:03 2:21

14:59 18:34 18:45 19:14 19:35 29:48 32:53 34:48 ----- 35:15 35:25
1:29 3:35 0:11 0:29 0:21 10:13 3:05 1:55 0:27 0:10

Heinz Moser Fehlst 1:24 2:29 3:09 8:06 8:35 11:58 16:57 18:07 18:56 ----- 21:04 23:50 26:37 29:53
Teufen 1:24 1:05 0:40 4:57 0:29 3:23 4:59 1:10 0:49 2:08 2:46 2:47 3:16

31:40 33:32 35:20 35:56 36:38 38:00 38:46 42:26 43:34 45:23 45:38
1:47 1:52 1:48 0:36 0:42 1:22 0:46 3:40 1:08 1:49 0:15



OL CHALLENGE 2023 Teufen Mi. 06.09.2023 20:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Kids W  (7)  Ann. Teilstr.: 78-80 1.5 km 18 P
1(71) 2(74) 3(81) 4(72) 5(77) 6(84) 7(68) 8(76) 9(70) 10(78) 11(80) 12(101) 13(75) 14(88)

15(89) 16(86) 17(67) 18(99) Ziel

1 Muriel Gysin 9:12 0:39 1:25 1:52 2:39 3:16 3:50 4:15 4:16 5:00 5:48 6:31 7:11 7:29 7:48
Frauenfeld 0:39 0:46 0:27 0:47 0:37 0:34 0:25 0:01 0:44 0:48 0:43 0:40 0:18 0:19

8:32 8:45 9:21 9:48 9:55
0:44 0:13 0:36 0:27 0:07

2 Mia Bruderer 12:13 0:40 1:31 2:05 3:50 4:32 5:14 5:45 5:55 6:40 7:27 9:07 9:45 10:05 10:42
St. Gallen 0:40 0:51 0:34 1:45 0:42 0:42 0:31 0:10 0:45 0:47 1:40 0:38 0:20 0:37

12:26 12:39 13:21 13:44 13:53
1:44 0:13 0:42 0:23 0:09

3 Andrina Ebneter 15:03 1:05 2:17 2:49 4:55 5:49 6:32 7:12 8:23 9:12 10:23 11:13 12:05 12:34 13:10
Appenzell 1:05 1:12 0:32 2:06 0:54 0:43 0:40 1:11 0:49 1:11 0:50 0:52 0:29 0:36

14:05 14:26 15:09 15:43 15:53
0:55 0:21 0:43 0:34 0:10

4 Lena Aschwanden 18:51 1:11 2:20 3:08 5:00 5:55 6:44 7:40 8:03 9:22 10:22 11:17 13:09 15:50 16:16
Schönenberg 1:11 1:09 0:48 1:52 0:55 0:49 0:56 0:23 1:19 1:00 0:55 1:52 2:41 0:26

17:30 18:01 18:52 19:36 19:46
1:14 0:31 0:51 0:44 0:10

5 Sanna Böni 20:15 2:22 8:50 9:15 10:21 11:22 12:11 12:45 12:50 13:55 15:14 15:49 16:58 17:29 17:54
Schönengrund 2:22 6:28 0:25 1:06 1:01 0:49 0:34 0:05 1:05 1:19 0:35 1:09 0:31 0:25

18:49 19:07 19:52 20:41 20:50
0:55 0:18 0:45 0:49 0:09

6 Thea Inauen 23:03 0:54 2:25 3:09 8:13 9:39 10:35 11:38 11:55 14:06 16:15 18:57 20:36 20:59 21:38
Stein 0:54 1:31 0:44 5:04 1:26 0:56 1:03 0:17 2:11 2:09 2:42 1:39 0:23 0:39

23:26 23:55 24:45 25:32 25:45
1:48 0:29 0:50 0:47 0:13

7 Larissa Lutz 23:09 1:09 3:49 4:44 6:51 8:41 9:42 10:45 11:02 12:09 13:29 14:09 17:01 18:10 18:43
Appenzell 1:09 2:40 0:55 2:07 1:50 1:01 1:03 0:17 1:07 1:20 0:40 2:52 1:09 0:33

21:20 21:40 22:47 23:35 23:49
2:37 0:20 1:07 0:48 0:14

Teens W  (2)  Ann. Teilstr.: 78-80 2.3 km 22 P
1(64) 2(62) 3(66) 4(70) 5(77) 6(83) 7(68) 8(72) 9(78) 10(80) 11(86) 12(87) 13(91) 14(100)

15(65) 16(92) 17(79) 18(102) 19(88) 20(75) 21(67) 22(99) Ziel

1 Madlaina Reubi 16:22 0:51 1:15 2:00 3:30 4:46 5:29 5:48 6:53 7:44 8:24 8:59 9:19 11:06 11:55
Weinfelden 0:51 0:24 0:45 1:30 1:16 0:43 0:19 1:05 0:51 0:40 0:35 0:20 1:47 0:49

12:31 13:09 13:27 14:07 14:52 15:36 16:27 16:54 17:02
0:36 0:38 0:18 0:40 0:45 0:44 0:51 0:27 0:08

2 Sarah Tinner 17:16 0:54 1:12 2:05 3:54 4:45 5:26 5:43 6:51 7:51 8:15 8:53 9:14 11:15 12:11
Gachnang 0:54 0:18 0:53 1:49 0:51 0:41 0:17 1:08 1:00 0:24 0:38 0:21 2:01 0:56

12:54 13:27 13:42 14:49 15:40 16:00 16:59 17:31 17:40 16:34
0:43 0:33 0:15 1:07 0:51 0:20 0:59 0:32 0:09 *101

OL kurz W  (10)  Ann. Teilstr.: 78-80 2.5 km 24 P
1(66) 2(61) 3(64) 4(70) 5(77) 6(68) 7(84) 8(73) 9(72) 10(82) 11(78) 12(80) 13(75) 14(88)

15(91) 16(65) 17(63) 18(79) 19(102) 20(103) 21(87) 22(86) 23(85) 24(99) Ziel

1 Jana Sutter 17:56 1:49 2:24 2:40 4:55 5:56 6:54 7:18 8:14 8:34 8:55 9:27 10:10 11:06 11:24
Appenzell 1:49 0:35 0:16 2:15 1:01 0:58 0:24 0:56 0:20 0:21 0:32 0:43 0:56 0:18

12:45 13:58 14:07 14:45 15:27 16:27 17:38 17:42 18:18 18:31 18:39
1:21 1:13 0:09 0:38 0:42 1:00 1:11 0:04 0:36 0:13 0:08

2 Nina Sutter 19:20 0:53 1:41 2:11 5:12 6:11 7:07 7:43 8:46 9:08 9:34 10:07 10:45 11:55 12:15
Appenzell 0:53 0:48 0:30 3:01 0:59 0:56 0:36 1:03 0:22 0:26 0:33 0:38 1:10 0:20

13:38 15:02 15:12 15:54 16:44 17:24 18:49 18:53 19:33 19:49 19:58
1:23 1:24 0:10 0:42 0:50 0:40 1:25 0:04 0:40 0:16 0:09

3 Silv ia Büchler 21:25 0:52 1:37 1:51 4:36 5:53 6:58 7:33 8:46 9:07 9:33 10:16 10:53 12:05 12:29
Herisau 0:52 0:45 0:14 2:45 1:17 1:05 0:35 1:13 0:21 0:26 0:43 0:37 1:12 0:24

14:18 16:17 16:30 17:19 18:22 19:10 20:44 20:49 21:32 21:51 22:02 5:10
1:49 1:59 0:13 0:49 1:03 0:48 1:34 0:05 0:43 0:19 0:11 *73

4 Stefanie Sutter 22:28 0:52 1:36 1:59 5:01 6:19 7:23 7:59 9:17 9:40 10:05 10:47 11:17 12:31 12:55
Altstätten 0:52 0:44 0:23 3:02 1:18 1:04 0:36 1:18 0:23 0:25 0:42 0:30 1:14 0:24

14:41 16:53 17:10 18:01 18:54 19:51 21:28 21:30 22:23 22:46 22:58
1:46 2:12 0:17 0:51 0:53 0:57 1:37 0:02 0:53 0:23 0:12

5 Judith Lehmann 22:39 1:04 2:01 2:23 5:11 6:26 7:35 8:07 9:19 9:49 10:14 10:47 11:28 12:53 13:14
Oberriet 1:04 0:57 0:22 2:48 1:15 1:09 0:32 1:12 0:30 0:25 0:33 0:41 1:25 0:21

15:00 17:08 17:22 18:17 19:19 20:18 21:54 21:59 22:49 23:12 23:20
1:46 2:08 0:14 0:55 1:02 0:59 1:36 0:05 0:50 0:23 0:08

6 Janine Welna 23:14 0:52 1:41 1:59 4:48 5:59 7:37 8:10 9:24 9:46 10:09 10:44 11:27 12:33 12:55
Buchackern 0:52 0:49 0:18 2:49 1:11 1:38 0:33 1:14 0:22 0:23 0:35 0:43 1:06 0:22

14:41 16:48 17:01 17:54 18:58 19:55 22:28 22:32 23:22 23:44 23:57 21:12
1:46 2:07 0:13 0:53 1:04 0:57 2:33 0:04 0:50 0:22 0:13 *89

7 Sabrina Müller 25:13 0:54 1:37 1:53 5:21 6:33 8:01 11:27 12:39 13:01 13:29 14:04 14:58 16:04 16:29
Ennetaach 0:54 0:43 0:16 3:28 1:12 1:28 3:26 1:12 0:22 0:28 0:35 0:54 1:06 0:25

18:18 20:26 20:39 21:29 22:20 23:12 24:44 24:46 25:35 25:56 26:07 19:31
1:49 2:08 0:13 0:50 0:51 0:52 1:32 0:02 0:49 0:21 0:11 *100

8 Heini Benz 26:49 1:26 2:22 2:52 5:55 7:35 9:17 9:54 11:13 12:00 12:40 13:21 14:10 15:45 16:21
Altstätten 1:26 0:56 0:30 3:03 1:40 1:42 0:37 1:19 0:47 0:40 0:41 0:49 1:35 0:36

18:17 20:35 20:51 21:45 22:45 23:53 25:44 26:09 26:55 27:28 27:38
1:56 2:18 0:16 0:54 1:00 1:08 1:51 0:25 0:46 0:33 0:10



OL CHALLENGE 2023 Teufen Mi. 06.09.2023 20:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

OL kurz W  (10)  Ann. Teilstr.: 78-80 2.5 km 24 P (Forts.)

1(66) 2(61) 3(64) 4(70) 5(77) 6(68) 7(84) 8(73) 9(72) 10(82) 11(78) 12(80) 13(75) 14(88)
15(91) 16(65) 17(63) 18(79) 19(102) 20(103) 21(87) 22(86) 23(85) 24(99) Ziel

9 Hanna Lambauer 28:15 1:07 2:19 2:42 5:33 6:48 7:55 8:32 9:50 10:17 11:13 11:56 12:24 13:44 14:11
Rheineck 1:07 1:12 0:23 2:51 1:15 1:07 0:37 1:18 0:27 0:56 0:43 0:28 1:20 0:27

16:13 18:16 18:36 19:34 20:40 21:41 24:17 27:03 28:05 28:30 28:43
2:02 2:03 0:20 0:58 1:06 1:01 2:36 2:46 1:02 0:25 0:13

10 Sarah Sutter 40:46 2:05 3:36 4:02 8:08 9:47 13:29 14:19 15:56 16:39 17:17 18:13 18:52 22:15 22:52
St.Gallen 2:05 1:31 0:26 4:06 1:39 3:42 0:50 1:37 0:43 0:38 0:56 0:39 3:23 0:37

30:10 33:56 34:14 35:09 36:19 37:25 39:42 39:51 40:47 41:13 41:25
7:18 3:46 0:18 0:55 1:10 1:06 2:17 0:09 0:56 0:26 0:12

OL lang W  (11)  Ann. Teilstr.: 78-80 3.0 km 30 P
1(71) 2(74) 3(81) 4(61) 5(62) 6(64) 7(66) 8(70) 9(77) 10(68) 11(84) 12(73) 13(72) 14(82)

15(78) 16(80) 17(101) 18(75) 19(91) 20(100) 21(63) 22(65) 23(92) 24(79) 25(103) 26(90) 27(102) 28(87)
29(67) 30(99) Ziel

1 Nesa Schiller 19:18 0:51 1:24 1:48 3:25 3:52 3:54 4:45 5:58 6:46 7:27 7:53 8:50 9:07 9:28
Speicher 0:51 0:33 0:24 1:37 0:27 0:02 0:51 1:13 0:48 0:41 0:26 0:57 0:17 0:21

9:57 10:21 10:58 11:17 12:50 13:42 14:20 14:40 15:10 15:25 16:16 16:44 17:23 18:37
0:29 0:24 0:37 0:19 1:33 0:52 0:38 0:20 0:30 0:15 0:51 0:28 0:39 1:14

19:09 19:33 19:42
0:32 0:24 0:09

2 Fiona Signer 21:56 1:01 1:45 2:09 3:56 4:13 4:29 5:26 7:08 7:57 8:47 9:14 10:11 11:12 11:33
St. Gallen 1:01 0:44 0:24 1:47 0:17 0:16 0:57 1:42 0:49 0:50 0:27 0:57 1:01 0:21

12:03 12:19 13:00 13:18 14:51 15:48 16:28 16:47 17:18 17:33 18:21 18:50 19:30 20:58
0:30 0:16 0:41 0:18 1:33 0:57 0:40 0:19 0:31 0:15 0:48 0:29 0:40 1:28

21:33 22:02 22:12 8:22
0:35 0:29 0:10 *76

3 Monika Riediker 22:08 1:01 1:40 2:07 3:52 4:14 4:13 5:10 6:39 7:41 8:38 9:07 10:07 10:27 10:49
Thundorf 1:01 0:39 0:27 1:45 0:22 0:57 1:29 1:02 0:57 0:29 1:00 0:20 0:22

11:21 11:53 12:35 12:53 14:38 15:30 16:15 16:36 17:09 17:24 18:24 18:57 19:39 21:28
0:32 0:32 0:42 0:18 1:45 0:52 0:45 0:21 0:33 0:15 1:00 0:33 0:42 1:49

22:02 22:30 22:40
0:34 0:28 0:10

4 Leonie Benz 22:15 1:25 2:04 2:32 4:22 4:39 4:38 5:40 7:08 8:00 8:47 9:14 10:20 10:38 11:01
Untereggen 1:25 0:39 0:28 1:50 0:17 1:02 1:28 0:52 0:47 0:27 1:06 0:18 0:23

11:36 12:16 12:57 13:17 15:03 15:56 16:36 16:55 17:29 17:46 18:40 19:13 19:57 21:47
0:35 0:40 0:41 0:20 1:46 0:53 0:40 0:19 0:34 0:17 0:54 0:33 0:44 1:50

22:19 22:46 22:55
0:32 0:27 0:09

5 Leony Röhrl 22:24 0:54 1:35 2:01 3:47 4:07 4:08 5:05 7:01 7:58 8:45 9:12 10:28 10:54 11:15
Egnach 0:54 0:41 0:26 1:46 0:20 0:01 0:57 1:56 0:57 0:47 0:27 1:16 0:26 0:21

11:46 12:14 12:53 13:14 14:58 15:54 16:40 16:59 17:33 17:49 18:41 19:13 19:55 21:35
0:31 0:28 0:39 0:21 1:44 0:56 0:46 0:19 0:34 0:16 0:52 0:32 0:42 1:40

22:12 22:41 22:52
0:37 0:29 0:11

6 Andrea Good 22:52 0:59 1:42 2:06 3:49 4:23 4:20 5:19 7:07 8:11 9:07 9:33 10:29 10:48 11:10
Nussbaumen 0:59 0:43 0:24 1:43 0:34 0:59 1:48 1:04 0:56 0:26 0:56 0:19 0:22

11:43 12:12 13:04 13:51 15:45 16:35 17:13 17:34 18:08 18:27 19:19 19:53 20:42 22:10
0:33 0:29 0:52 0:47 1:54 0:50 0:38 0:21 0:34 0:19 0:52 0:34 0:49 1:28

22:45 23:11 23:21 4:00
0:35 0:26 0:10 *64

7 Melina Riediker 22:54 0:59 1:38 2:04 3:53 4:12 4:21 5:23 7:21 8:21 9:52 10:19 11:18 11:38 11:58
Thundorf 0:59 0:39 0:26 1:49 0:19 0:09 1:02 1:58 1:00 1:31 0:27 0:59 0:20 0:20

12:28 13:11 13:46 14:04 15:48 16:42 17:29 17:48 18:23 18:38 19:32 20:03 20:42 22:17
0:30 0:43 0:35 0:18 1:44 0:54 0:47 0:19 0:35 0:15 0:54 0:31 0:39 1:35

22:55 23:26 23:37 9:20 23:08
0:38 0:31 0:11 *76 *85

8 Petra Reubi 24:09 1:17 2:00 2:27 4:18 5:00 4:59 6:04 7:47 8:47 9:40 10:07 11:06 11:34 11:59
Weinfelden 1:17 0:43 0:27 1:51 0:42 1:05 1:43 1:00 0:53 0:27 0:59 0:28 0:25

12:31 13:45 14:46 15:06 16:52 17:44 18:24 18:45 19:22 19:41 20:43 21:19 22:20 24:08
0:32 1:14 1:01 0:20 1:46 0:52 0:40 0:21 0:37 0:19 1:02 0:36 1:01 1:48

24:44 25:14 25:23 4:37
0:36 0:30 0:09 *64

9 Kerstin Unmüssig 26:45 1:59 2:42 3:09 4:55 5:18 5:33 6:33 8:30 9:42 11:08 11:36 12:59 13:26 13:59
Winterthur 1:59 0:43 0:27 1:46 0:23 0:15 1:00 1:57 1:12 1:26 0:28 1:23 0:27 0:33

14:35 15:10 15:56 16:21 18:15 19:06 19:49 20:14 21:00 21:31 22:34 23:13 24:08 25:57
0:36 0:35 0:46 0:25 1:54 0:51 0:43 0:25 0:46 0:31 1:03 0:39 0:55 1:49

26:38 27:10 27:20
0:41 0:32 0:10

10 Danielle Vuichard Gysin28:33 1:24 2:12 2:42 4:30 4:48 5:18 6:26 8:02 9:03 10:33 11:05 12:08 14:16 14:43
Frauenfeld 1:24 0:48 0:30 1:48 0:18 0:30 1:08 1:36 1:01 1:30 0:32 1:03 2:08 0:27

15:21 15:53 17:18 17:45 19:42 20:35 21:37 21:58 22:38 22:56 24:06 24:41 25:31 27:43
0:38 0:32 1:25 0:27 1:57 0:53 1:02 0:21 0:40 0:18 1:10 0:35 0:50 2:12

28:27 28:54 29:05 13:19 21:26
0:44 0:27 0:11 *69 *65



OL CHALLENGE 2023 Teufen Mi. 06.09.2023 20:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang W  (11)  Ann. Teilstr.: 78-80 3.0 km 30 P (Forts.)

1(71) 2(74) 3(81) 4(61) 5(62) 6(64) 7(66) 8(70) 9(77) 10(68) 11(84) 12(73) 13(72) 14(82)
15(78) 16(80) 17(101) 18(75) 19(91) 20(100) 21(63) 22(65) 23(92) 24(79) 25(103) 26(90) 27(102) 28(87)
29(67) 30(99) Ziel

11 Margrit Schaltegger 46:26 1:49 3:06 3:53 6:39 7:06 7:17 8:42 13:01 14:57 17:34 18:20 19:55 20:25 21:03
Lustdorf 1:49 1:17 0:47 2:46 0:27 0:11 1:25 4:19 1:56 2:37 0:46 1:35 0:30 0:38

21:53 22:33 23:58 25:26 28:02 29:14 30:15 30:49 31:59 32:43 34:20 35:14 36:26 42:47
0:50 0:40 1:25 1:28 2:36 1:12 1:01 0:34 1:10 0:44 1:37 0:54 1:12 6:21

46:10 46:53 47:06 13:58 44:39
3:23 0:43 0:13 *73 *85

Seniors 40+ W  (9)  Ann. Teilstr.: 78-80 2.3 km 22 P
1(64) 2(62) 3(66) 4(70) 5(77) 6(83) 7(68) 8(72) 9(78) 10(80) 11(86) 12(87) 13(91) 14(100)

15(65) 16(92) 17(79) 18(102) 19(88) 20(75) 21(67) 22(99) Ziel

1 Rita Deininger 18:04 0:50 1:12 2:00 3:15 4:11 5:03 5:25 6:53 7:51 8:12 8:56 9:38 11:29 12:26
St. Gallen 0:50 0:22 0:48 1:15 0:56 0:52 0:22 1:28 0:58 0:21 0:44 0:42 1:51 0:57

13:15 13:50 14:17 15:04 16:12 16:36 17:45 18:15 18:25 5:38 17:10
0:49 0:35 0:27 0:47 1:08 0:24 1:09 0:30 0:10 *76 *101

2 Susanne Wenk 21:04 1:05 1:28 2:20 4:48 5:54 6:55 7:15 9:54 10:56 11:29 12:17 12:41 15:00 15:56
Hüttwilen 1:05 0:23 0:52 2:28 1:06 1:01 0:20 2:39 1:02 0:33 0:48 0:24 2:19 0:56

16:42 17:21 17:40 18:28 19:25 19:50 20:53 21:25 21:37
0:46 0:39 0:19 0:48 0:57 0:25 1:03 0:32 0:12

3 Denise Vuichard 21:13 0:59 1:34 2:31 5:03 6:20 7:03 7:53 10:23 11:19 12:11 12:54 13:16 15:16 16:02
Frauenfeld 0:59 0:35 0:57 2:32 1:17 0:43 0:50 2:30 0:56 0:52 0:43 0:22 2:00 0:46

16:46 17:22 17:43 18:38 19:26 20:05 21:01 21:56 22:05 7:22
0:44 0:36 0:21 0:55 0:48 0:39 0:56 0:55 0:09 *76

4 Isabella Müller 23:05 1:15 1:37 2:27 4:13 5:49 7:14 7:33 10:30 11:34 12:10 13:07 13:34 16:20 17:29
Berg 1:15 0:22 0:50 1:46 1:36 1:25 0:19 2:57 1:04 0:36 0:57 0:27 2:46 1:09

18:13 18:54 19:14 20:07 21:15 21:41 22:53 23:30 23:41
0:44 0:41 0:20 0:53 1:08 0:26 1:12 0:37 0:11

5 Claudia Rechsteiner 23:48 1:22 1:48 3:05 5:33 6:49 7:49 8:37 10:29 11:33 12:06 13:09 13:48 16:28 17:34
Rehetobel 1:22 0:26 1:17 2:28 1:16 1:00 0:48 1:52 1:04 0:33 1:03 0:39 2:40 1:06

18:23 19:05 19:31 20:26 21:28 22:00 23:30 24:10 24:21
0:49 0:42 0:26 0:55 1:02 0:32 1:30 0:40 0:11

6 Doris Brand 23:56 1:06 1:32 2:31 5:07 6:47 7:50 8:17 9:45 11:23 11:47 12:47 13:07 16:31 17:45
Untereggen 1:06 0:26 0:59 2:36 1:40 1:03 0:27 1:28 1:38 0:24 1:00 0:20 3:24 1:14

18:38 19:22 19:46 20:39 21:41 22:08 23:29 24:07 24:20
0:53 0:44 0:24 0:53 1:02 0:27 1:21 0:38 0:13

7 Esther Schäpper 24:32 1:12 1:39 2:41 6:12 7:32 8:29 8:52 10:21 11:42 12:24 13:30 14:00 16:56 18:10
Niederteufen 1:12 0:27 1:02 3:31 1:20 0:57 0:23 1:29 1:21 0:42 1:06 0:30 2:56 1:14

19:02 19:55 20:17 21:09 22:13 22:43 24:11 25:02 25:14
0:52 0:53 0:22 0:52 1:04 0:30 1:28 0:51 0:12

8 Brigitte Lang 26:44 1:48 2:11 3:25 6:19 7:38 8:48 9:16 11:44 13:03 13:46 15:05 15:43 18:39 19:52
Diepoldsau 1:48 0:23 1:14 2:54 1:19 1:10 0:28 2:28 1:19 0:43 1:19 0:38 2:56 1:13

20:52 21:41 22:11 23:23 24:41 25:15 26:31 27:15 27:27
1:00 0:49 0:30 1:12 1:18 0:34 1:16 0:44 0:12

9 Barbara Schiller 28:51 1:11 3:49 4:49 7:03 8:54 10:00 11:29 12:51 14:10 14:50 15:49 17:38 20:32 21:37
Speicher 1:11 2:38 1:00 2:14 1:51 1:06 1:29 1:22 1:19 0:40 0:59 1:49 2:54 1:05

22:45 23:44 24:16 25:32 26:29 27:15 28:30 29:22 29:31
1:08 0:59 0:32 1:16 0:57 0:46 1:15 0:52 0:09

Seniors 60+ W  (3)  Ann. Teilstr.: 78-80 2.3 km 22 P
1(64) 2(62) 3(66) 4(70) 5(77) 6(83) 7(68) 8(72) 9(78) 10(80) 11(86) 12(87) 13(91) 14(100)

15(65) 16(92) 17(79) 18(102) 19(88) 20(75) 21(67) 22(99) Ziel

1 Claire Santoro 26:50 1:19 2:21 3:40 7:18 8:42 9:41 10:06 12:23 13:34 13:57 15:02 15:26 18:13 19:28
Aadorf 1:19 1:02 1:19 3:38 1:24 0:59 0:25 2:17 1:11 0:23 1:05 0:24 2:47 1:15

20:38 21:28 21:51 22:58 24:10 24:50 26:16 27:01 27:13 5:45
1:10 0:50 0:23 1:07 1:12 0:40 1:26 0:45 0:12 *81

2 Helene Greminger 29:40 1:39 2:07 3:22 6:52 8:50 10:09 10:38 12:42 14:16 14:55 16:12 16:45 20:30 21:53
Ottoberg 1:39 0:28 1:15 3:30 1:58 1:19 0:29 2:04 1:34 0:39 1:17 0:33 3:45 1:23

22:50 23:48 24:20 25:35 27:07 27:42 29:14 30:05 30:19 28:35
0:57 0:58 0:32 1:15 1:32 0:35 1:32 0:51 0:14 *101

3 Vreni Eigenmann 53:37 2:48 3:17 7:44 13:22 17:10 18:39 19:09 23:24 25:09 25:53 34:36 35:09 40:36 42:29
Wil 2:48 0:29 4:27 5:38 3:48 1:29 0:30 4:15 1:45 0:44 8:43 0:33 5:27 1:53

44:02 45:24 46:07 47:32 49:17 50:11 52:20 54:01 54:21 27:47
1:33 1:22 0:43 1:25 1:45 0:54 2:09 1:41 0:20 *101

Kids M  (11)  Ann. Teilstr.: 78-80 1.5 km 18 P
1(71) 2(74) 3(81) 4(72) 5(77) 6(84) 7(68) 8(76) 9(70) 10(78) 11(80) 12(101) 13(75) 14(88)

15(89) 16(86) 17(67) 18(99) Ziel

1 Timo Müller 8:42 0:51 1:26 1:51 2:35 3:07 3:39 4:07 4:08 4:48 5:32 6:35 7:15 7:32 7:48
Berg 0:51 0:35 0:25 0:44 0:32 0:32 0:28 0:01 0:40 0:44 1:03 0:40 0:17 0:16

8:30 8:42 9:14 9:36 9:45 9:21
0:42 0:12 0:32 0:22 0:09 *85

2 Tiago Müller 9:43 0:38 1:16 1:44 2:31 3:11 3:51 4:18 4:21 5:08 5:57 6:47 7:38 7:57 8:18
Ennetaach 0:38 0:38 0:28 0:47 0:40 0:40 0:27 0:03 0:47 0:49 0:50 0:51 0:19 0:21

9:04 9:21 9:57 10:26 10:33
0:46 0:17 0:36 0:29 0:07



OL CHALLENGE 2023 Teufen Mi. 06.09.2023 20:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Kids M  (11)  Ann. Teilstr.: 78-80 1.5 km 18 P (Forts.)

1(71) 2(74) 3(81) 4(72) 5(77) 6(84) 7(68) 8(76) 9(70) 10(78) 11(80) 12(101) 13(75) 14(88)
15(89) 16(86) 17(67) 18(99) Ziel

3 Eric Müller 10:41 0:57 2:02 2:27 3:24 4:03 4:36 5:04 5:05 5:46 6:41 7:25 8:24 8:45 9:09
Berg 0:57 1:05 0:25 0:57 0:39 0:33 0:28 0:01 0:41 0:55 0:44 0:59 0:21 0:24

9:58 10:14 10:48 11:18 11:25 7:51 11:00
0:49 0:16 0:34 0:30 0:07 *67 *85

4 Dario Schnellmann 12:14 0:51 2:00 2:26 3:16 4:02 4:41 5:27 5:36 6:26 7:23 7:51 8:40 9:47 10:06
Wittenbach 0:51 1:09 0:26 0:50 0:46 0:39 0:46 0:09 0:50 0:57 0:28 0:49 1:07 0:19

11:11 11:26 12:04 12:32 12:42
1:05 0:15 0:38 0:28 0:10

5 Fabian Good 12:48 0:44 1:31 2:03 3:22 4:07 4:51 5:40 5:51 6:46 7:56 8:26 9:19 9:41 10:04
Nussbaumen 0:44 0:47 0:32 1:19 0:45 0:44 0:49 0:11 0:55 1:10 0:30 0:53 0:22 0:23

11:17 11:36 12:23 13:10 13:18
1:13 0:19 0:47 0:47 0:08

6 Noan Wagner 14:07 1:09 2:08 2:41 3:39 4:26 5:10 5:40 5:46 6:33 7:33 8:11 10:35 11:27 11:51
Appenzell Steinegg 1:09 0:59 0:33 0:58 0:47 0:44 0:30 0:06 0:47 1:00 0:38 2:24 0:52 0:24

13:03 13:18 13:59 14:35 14:45
1:12 0:15 0:41 0:36 0:10

7 Lang Jonas 14:45 0:48 2:21 2:51 5:05 5:46 6:29 7:04 7:31 8:37 9:44 10:05 11:05 11:27 11:48
Diepoldsau 0:48 1:33 0:30 2:14 0:41 0:43 0:35 0:27 1:06 1:07 0:21 1:00 0:22 0:21

12:36 12:54 14:36 14:57 15:06 4:46 14:25
0:48 0:18 1:42 0:21 0:09 *69 *85

8 Theo Manser 15:46 1:18 2:18 3:00 4:02 5:01 5:53 6:38 7:11 8:15 9:21 10:50 12:18 13:03 13:40
Eggersriet 1:18 1:00 0:42 1:02 0:59 0:52 0:45 0:33 1:04 1:06 1:29 1:28 0:45 0:37

14:42 15:23 16:21 17:04 17:15
1:02 0:41 0:58 0:43 0:11

9 Cedric Bernet 17:38 1:01 2:36 3:23 4:38 5:47 6:38 7:26 7:41 8:58 10:30 11:07 12:32 13:21 14:10
St. Gallen 1:01 1:35 0:47 1:15 1:09 0:51 0:48 0:15 1:17 1:32 0:37 1:25 0:49 0:49

15:40 16:35 17:24 18:04 18:15
1:30 0:55 0:49 0:40 0:11

10 Jouri Hotz 27:23 3:29 5:53 6:38 8:35 9:31 10:18 11:17 11:52 12:52 13:54 15:10 16:53 17:33 18:07
Bischofzell 3:29 2:24 0:45 1:57 0:56 0:47 0:59 0:35 1:00 1:02 1:16 1:43 0:40 0:34

26:25 26:54 27:45 28:29 28:39
8:18 0:29 0:51 0:44 0:10

Luis Höhener Fehlst 0:55 1:49 2:35 3:45 4:58 5:47 6:59 7:21 8:31 10:36 11:52 12:59 13:23 13:54
Teufen 0:55 0:54 0:46 1:10 1:13 0:49 1:12 0:22 1:10 2:05 1:16 1:07 0:24 0:31

16:12 ----- 17:31 18:38 18:49
2:18 1:19 1:07 0:11

Teens M  (3)  Ann. Teilstr.: 78-80 2.3 km 22 P
1(64) 2(62) 3(66) 4(70) 5(77) 6(83) 7(68) 8(72) 9(78) 10(80) 11(86) 12(87) 13(91) 14(100)

15(65) 16(92) 17(79) 18(102) 19(88) 20(75) 21(67) 22(99) Ziel

1 Janik Good 16:00 0:45 1:06 1:44 3:30 4:25 5:01 5:19 7:06 7:46 8:18 8:50 9:10 11:19 12:06
Nussbaumen 0:45 0:21 0:38 1:46 0:55 0:36 0:18 1:47 0:40 0:32 0:32 0:20 2:09 0:47

12:39 13:11 13:24 14:01 14:46 15:06 15:55 16:23 16:32 16:06
0:33 0:32 0:13 0:37 0:45 0:20 0:49 0:28 0:09 *85

2 Lio Weber 16:24 0:44 1:06 1:48 3:16 4:07 4:45 5:05 6:57 7:50 8:20 8:55 9:11 11:05 11:58
Nussbaumen 0:44 0:22 0:42 1:28 0:51 0:38 0:20 1:52 0:53 0:30 0:35 0:16 1:54 0:53

12:35 13:10 13:27 14:09 15:05 15:28 16:20 16:46 16:54
0:37 0:35 0:17 0:42 0:56 0:23 0:52 0:26 0:08

Linus Gysin Fehlst 0:41 0:59 1:35 3:19 4:05 4:41 ----- 5:52 6:38 7:18 7:50 8:10 9:52 10:37
Frauenfeld 0:41 0:18 0:36 1:44 0:46 0:36 1:11 0:46 0:40 0:32 0:20 1:42 0:45

11:10 11:44 11:58 12:38 13:23 13:45 ----- 14:56 15:06 4:52 14:40
0:33 0:34 0:14 0:40 0:45 0:22 1:11 0:10 *76 *85

OL kurz M  (2)  Ann. Teilstr.: 78-80 2.5 km 24 P
1(66) 2(61) 3(64) 4(70) 5(77) 6(68) 7(84) 8(73) 9(72) 10(82) 11(78) 12(80) 13(75) 14(88)

15(91) 16(65) 17(63) 18(79) 19(102) 20(103) 21(87) 22(86) 23(85) 24(99) Ziel

1 Jannis Riediker 15:52 0:34 1:04 1:16 3:39 4:27 5:21 5:45 6:30 6:49 7:07 7:39 8:14 9:05 9:23
Thundorf 0:34 0:30 0:12 2:23 0:48 0:54 0:24 0:45 0:19 0:18 0:32 0:35 0:51 0:18

10:44 12:10 12:20 12:57 13:37 14:19 15:23 15:24 16:03 16:18 16:27 15:10
1:21 1:26 0:10 0:37 0:40 0:42 1:04 0:01 0:39 0:15 0:09 *89

2 Roland Eggenberger 40:16 1:44 3:44 4:20 9:26 11:32 13:59 15:07 17:22 18:13 19:16 20:30 21:19 23:49 24:33
Teufen 1:44 2:00 0:36 5:06 2:06 2:27 1:08 2:15 0:51 1:03 1:14 0:49 2:30 0:44

27:17 29:53 30:23 31:59 33:53 35:36 38:27 38:51 40:07 40:43 41:05
2:44 2:36 0:30 1:36 1:54 1:43 2:51 0:24 1:16 0:36 0:22

OL lang M  (38)  Ann. Teilstr.: 78-80 3.0 km 30 P
1(71) 2(74) 3(81) 4(61) 5(62) 6(64) 7(66) 8(70) 9(77) 10(68) 11(84) 12(73) 13(72) 14(82)

15(78) 16(80) 17(101) 18(75) 19(91) 20(100) 21(63) 22(65) 23(92) 24(79) 25(103) 26(90) 27(102) 28(87)
29(67) 30(99) Ziel

1 Andrin Benz 17:49 0:47 1:18 1:37 3:00 3:16 3:14 4:04 5:12 5:56 6:52 7:15 8:07 8:23 8:42
Untereggen 0:47 0:31 0:19 1:23 0:16 0:50 1:08 0:44 0:56 0:23 0:52 0:16 0:19

9:10 9:26 9:57 10:13 11:43 12:24 12:59 13:17 13:47 14:01 14:45 15:12 15:45 17:03
0:28 0:16 0:31 0:16 1:30 0:41 0:35 0:18 0:30 0:14 0:44 0:27 0:33 1:18

17:32 17:57 18:05 6:33 10:28 17:42
0:29 0:25 0:08 *83 *88 *85



OL CHALLENGE 2023 Teufen Mi. 06.09.2023 20:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang M  (38)  Ann. Teilstr.: 78-80 3.0 km 30 P (Forts.)

1(71) 2(74) 3(81) 4(61) 5(62) 6(64) 7(66) 8(70) 9(77) 10(68) 11(84) 12(73) 13(72) 14(82)
15(78) 16(80) 17(101) 18(75) 19(91) 20(100) 21(63) 22(65) 23(92) 24(79) 25(103) 26(90) 27(102) 28(87)
29(67) 30(99) Ziel

2 Elia Brühwiler 19:11 0:53 1:28 1:51 3:20 3:36 3:35 4:29 5:46 6:33 7:24 7:47 8:46 9:04 9:25
St. Gallen 0:53 0:35 0:23 1:29 0:16 0:54 1:17 0:47 0:51 0:23 0:59 0:18 0:21

9:55 10:23 11:00 11:18 12:46 13:33 14:06 14:25 14:55 15:10 16:01 16:32 17:14 18:30
0:30 0:28 0:37 0:18 1:28 0:47 0:33 0:19 0:30 0:15 0:51 0:31 0:42 1:16

19:04 19:29 19:39 6:58
0:34 0:25 0:10 *76

3 Philip Bruggmann 19:23 0:58 1:36 1:59 3:29 3:51 3:52 4:46 6:00 6:48 7:30 7:53 8:49 9:10 9:32
Salmsach 0:58 0:38 0:23 1:30 0:22 0:01 0:54 1:14 0:48 0:42 0:23 0:56 0:21 0:22

10:02 10:28 11:02 11:18 12:42 13:25 13:58 14:17 14:48 15:05 15:53 16:22 16:59 18:39
0:30 0:26 0:34 0:16 1:24 0:43 0:33 0:19 0:31 0:17 0:48 0:29 0:37 1:40

19:19 19:41 19:49
0:40 0:22 0:08

4 Lars Friedli 19:24 0:43 1:14 1:35 3:07 3:23 3:22 4:21 6:00 6:49 7:41 8:06 8:58 9:30 10:00
Buchackern 0:43 0:31 0:21 1:32 0:16 0:59 1:39 0:49 0:52 0:25 0:52 0:32 0:30

10:29 10:59 11:32 11:48 13:13 13:53 14:28 14:47 15:19 15:32 16:27 16:56 17:33 18:51
0:29 0:30 0:33 0:16 1:25 0:40 0:35 0:19 0:32 0:13 0:55 0:29 0:37 1:18

19:22 19:47 19:54 7:16
0:31 0:25 0:07 *76

5 Thomas Rusch 19:55 0:54 1:29 1:51 3:28 3:44 3:46 4:40 6:28 7:20 8:08 8:33 9:25 9:43 10:01
Algetshausen 0:54 0:35 0:22 1:37 0:16 0:02 0:54 1:48 0:52 0:48 0:25 0:52 0:18 0:18

10:34 10:54 11:27 11:44 13:14 14:00 14:39 14:57 15:26 15:40 16:33 17:04 17:41 19:11
0:33 0:20 0:33 0:17 1:30 0:46 0:39 0:18 0:29 0:14 0:53 0:31 0:37 1:30

19:43 20:06 20:15
0:32 0:23 0:09

6 Daniel Jud 20:25 1:16 1:50 2:15 3:50 4:06 4:24 5:16 6:42 7:41 8:26 8:50 9:46 10:04 10:31
Stachen 1:16 0:34 0:25 1:35 0:16 0:18 0:52 1:26 0:59 0:45 0:24 0:56 0:18 0:27

10:59 11:36 12:10 12:27 13:51 14:41 15:21 15:42 16:13 16:26 17:16 17:46 18:24 20:00
0:28 0:37 0:34 0:17 1:24 0:50 0:40 0:21 0:31 0:13 0:50 0:30 0:38 1:36

20:30 20:54 21:02
0:30 0:24 0:08

7 Rolf Wüstenhagen 21:04 0:57 1:32 1:55 3:28 3:46 3:48 4:45 6:07 6:56 7:41 8:05 9:01 9:19 9:42
St. Georgen 0:57 0:35 0:23 1:33 0:18 0:02 0:57 1:22 0:49 0:45 0:24 0:56 0:18 0:23

10:11 10:30 11:14 11:32 13:02 13:47 14:28 14:48 15:20 15:35 16:29 16:57 17:37 20:18
0:29 0:19 0:44 0:18 1:30 0:45 0:41 0:20 0:32 0:15 0:54 0:28 0:40 2:41

20:48 21:14 21:23
0:30 0:26 0:09

8 Cyrill Meier 21:10 0:52 1:29 1:54 3:31 3:51 3:49 4:43 6:04 6:57 7:45 8:13 9:19 9:38 10:00
Berg 0:52 0:37 0:25 1:37 0:20 0:54 1:21 0:53 0:48 0:28 1:06 0:19 0:22

10:30 11:05 11:45 12:04 13:41 14:32 15:20 15:42 16:19 16:39 17:33 18:08 18:55 20:30
0:30 0:35 0:40 0:19 1:37 0:51 0:48 0:22 0:37 0:20 0:54 0:35 0:47 1:35

21:08 21:36 21:45
0:38 0:28 0:09

